臺北市政府研究發展考核委員會　函

地址：110204臺北市信義區市府路1號

11樓東南區
承辦人：劉開元
電話：02-27208889/1999轉2276
傳真：02-27593593
電 子 信 箱 ： w a -
0 3 1 6 @ m a i l . t a i p e i . g o v . t w

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國111年6月24日
發文字號：北市研圖字第1113012964號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：臺北市政府獎勵研究報告運用資料作業要點

主旨：檢送「臺北市政府獎勵研究報告運用資料作業要點」（如
附件），請惠予協助轉知貴機關所悉之學術研究及相關單
位，並鼓勵其人員踴躍參與，請查照。

說明：
一、為廣納社會各界研究著作，汲取從事運用本府資料之研究

成果及建議，並作為本府決策擬定之參考，促使政策推動
更貼近民意需求，爰辦理臺北市政府獎勵研究報告運用資
料作業。

二、本年度報名期間為111年7月1日起至31日止（以郵戳為
憑），敬請協助以公告、電子郵件及其他各種訊息傳達方
式，轉知貴機關單位人員踴躍參獎。

正本：臺北市政府各機關(臺北市政府研究發展考核委員會除外)、公私立大專院校(臺

灣觀光學院(已停用)、國立交通大學(已停用)、國立陽明大學(已停用)除外)、
中央研究院、交通部運輸研究所、財團法人資訊工業策進會、財團法人台灣經
濟研究院、財團法人中華經濟研究院、財團法人台灣綜合研究院、財團法人臺
灣新世紀基金會、財團法人臺灣智庫、財團法人國家政策研究基金會、財團法
人中國地政研究所、財團法人中華綜合發展研究院、國立陽明交通大學

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

綜合企劃組 1110006505